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Olin päättänyt tämänkertaisen pals-
tani otsikon muutamia viikkoja sitten. 
Kuinka ollakaan, elämä on todellakin 
osoittanut nuo sanat todeksi näiden 
lähiviikkojen aikana.

Minä, kuten ehkä moni muukin, olen 
heti ensimmäisten keväältä tuntuvien 
aurinkoisten hetkien myötä alkanut 
suunnitella kesää. Mieli täynnä va-
loisia ajatuksia olen miettynyt tule-
via reissuja matkailuautollamme, ja 
muitakin lomamatkoja. Monia ihania 
tapahtumia, joissa haluan olla muka-
na. Tulevan kesän iloisia perhejuhlia. 

VaunuPostikin viettää tänä vuonna 
synttäreitä, on sen 40. vuosikerta. 
Halusin, että juhlavuosi näkyy tämän 
vuoden jokaisessa lehdissä, ainakin 
pienesti. Lopputuloksen näette täs-
sä. Lisäksi tässä lehdessä alkaa uusi 
juttusarja yhdistyksen yhteistyökump-
paneista. Syksyn lehti tulee olemaan 
varsinainen juhlalehti, senkin suun-
nitelmat pyörivät jo päässäni omaa 
rataansa. Jos  sinulla on jotain lehden 
40v teemaan liittyvää kerrottavaa tai 
esimerkiksi kuvia vuosikymmenten 
varrelta, otan niitä miellelläni vastaan. 

Ihana, Kamala, Yllättävä
- Elämä 
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HUOM! Mikäli et nyt saanut lehteä 
sähköpostiisi, käy päivittämässä säh-
köpostisi liiton tietoihin osoitteessa 
www.karavaanarit.fi /Jäsensivut/
Muutokset jäsenyyteen.

                                                                                                                                               LEHDEN TIEDOT
  VaunuPosti 1/23
  40. vuosikerta

  Ilmestyy 4 krt/vuosi

  Julkaisija
  SF-Caravan Lahden Seutu ry
  pj Hannu Anttonen
  puheenjohtaja(at)sfclahdenseutu.fi
  040 5086498

  Päätoimittaja, taitto
  Arja Oja
  sfclahti.paatoimittaja(at)gmail.com
  050 3508933 (ei virka-aikana)

  Ilmestymisaikataulu
  Lehti 2/23 ilmestyy vk 26
  Lehti 3/23 ilmestyy vk 39
  Lehti 4/23 ilmestyy vk 51

  Aineistoaikataulu
  Lehti 2/23    4.6.2023 mennessä
  Lehti 3/23    3.9.2023 mennessä
  Lehti 4/23  1.12.2023 mennessä
  
  Lehtitoimikunta
  Arja Oja
  Anne Ronkainen
  Kari Koivunen
  Tuula Heinonen

  Ilmoitushinnat 2023
  1/1 sivu 100€
  1/2 sivu   80€
  1/4 sivu   60€
  1/8 sivu   40€  
 
  Kannen kuva
  Arja Oja
  Talvipäivät, Messilä

TIEDOKSI!
Digilehti mahdollistaa sen, että klik-
kaamalla linkkiä pääset linkitetylle 
nettisivulle ja facebookiin.
Klikkaamalla mainosta, pääset 
mainostajan nettisivulle.

Muutenkin muistutan, että Vaunu-
Postin sisällön kokoamiseen voi -ja 
on suotavaakin- osallistua kaikki. 
Ei minulla ja lehtitoimikunnalla ole 
niin paljon tietämystä, kokemusta tai 
ideoita, että muutaman pään voimalla 
saisimme parasta aikaiseksi. Yksikin 
kuva ja pieni selostus viereen jolta-
kulta, tuo kivasti eloisuutta ja lisää 
elämän makua.

Suunnittelu on minulla verissä, puo-
let elämästäni olen suunnitellut myös 
ammatikseni teatterialalla. Olen saa-
nut monesti kokea, että vaikka ”hyvin 
suunniteltu on puoliksi tehty” pitää 
usein paikkansa, hyväkään suunnitel-
ma ei säästä elämän tuomilta yllätyk-
siltä, ei mahtavilta eikä kamalilta. Se 
on ELÄMÄÄ suurilla kirjaimilla. Mi-
nulle elämä toi iloisten suunnitelmien 
oheen surujuhlan suunnittelun. Siitä 
huolimatta ihanat kesäsuunnitelmat 
jatkuvat. 

Toivotan myös Sinulle ihania suunnit-
teluhetkiä ja mahdollisimman vähän 
ikäviä yllätyksiä!

Arja Oja  

www.karavaanarit.fi
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Puheenjohtajalta

Tänä kesänä meidän Vuorenmäen 
alue on jälleen erilaisten tapahtumien 
pitopaikka. Toivon, että pääsette mu-
kaan, kun järjestämme näitä tapahtu-
mia ja talkoita ym. Toivon myös, että 
löydämme kesäksi alueelle isäntiä; 
jos voit olla vastaanottamassa vierai-
ta vaikka vain yhden viikonlopun, olisi 
se hieno juttu, itsellesi oleskelu on 
tuolloin ilmaista.

Jo toukokuussa meillä on iso tapah-
tuma. Valtakunnallinen kattojärjes-
tömme Caravan ry järjestää liittoko-
kouksen Lahden Sibeliustalolla. Me 
järjestämme samassa yhteydessä 
Liittokokoustreffit Lahdessa Lokin 
rannassa. Seuratkaa ilmoitteluamme 
kotisivuillamme ja facebookissa, niin 
pysytte ajan tasalla kaikista tapahtu-
mista.

Morjestetaan, kun nähdään!

pj Hanski
eli Hannu Anttonen

Kirjoitan teille nyt ensimmäistä kertaa 
puheenjohtajana. Nämä kolme kuu-
kautta on mennyt uuden oppimisen 
kanssa, edellisestä puheenjohtajuu-
desta on vierähtänyt jo vuosia.

Lupauduin tähän tehtävään kahdeksi 
vuodeksi, jotta edellinen puheenjoh-
taja Juha voi ansaitusti hengähtää, 
ladata akkuja ja keskittyä muihin luot-
tamustoimiin. Pyrin nämä kaksi vuotta 
kaikin tavoin toimimaan yhdistyksen 
ja teidän hyväksi. Pyydän kärsiväl-
lisyyttä myös teiltä tärkeät jäsenet, 
olemme kaikki uuden edessä, kun 
kuusi vuotta yhdistystä vetänyt Juha 
ei ole enää puikoissa. 

Olen ollut vuosia Lahden yhdistyksen 
jäsen ja toimin edellisessä hallituk-
sessa kaksivuotiskauden varapu-
heenjohtajana, joten on minulla jotain 
tietoa karttunut tästä yhdistyksestä. 
Yhdistyksen syyskokous valitsi halli-
tuksen, joka koostuu miltei kokonaan 
uusista hallitusjäsenistä. Mutta halli-
tus on motivoitunut ja työt jaetaan tai-
don ja innostuksen mukaan. Onneksi 
meillä on taustalla vanhan hallituksen 
pitkäaikaisia jäseniä, jotka kyllä autta-
vat ja tukevat. 

Hyvät 
Karavaanariystävät!
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Hannu 
Anttonen 
SFC 69857

040 5086498 
hannuanttonen2 
(at)gmail.com

Tiedottaja

Puheenjohtaja

Varapuheenjohtaja
Anne 
Ronkainen
SFC 168014

040 5793993
anne.ronkainen(at)
viparo.com

Tuula 
Heinonen
SFC 145299

044 5340574
tuula.heinonen51 
(at)gmail.com

Kari 
Virtanen
SFC 117028

040 5791942
kariuvirta(at)
gmail.com

Erkki 
Helin
SFC 35079

0400 351439
erkkip.helin(at)
gmail.com

Juha 
Rinne
SFC 129520

045 78768384
juha(at)juharinne.fi

HALLITUS 

Arja
Oja
SFC 69857-1

050 3508933
sihteeri(at)
sfclahdenseutu.fi

Sihteeri (hallituksen ulkop.)
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  Hallitukselta Sinulle

SF-Caravan Lahden seutu ry:n uusi 
vuoden 2023 alusta aloittanut hallitus on 
kokoontunut tähän mennessä viisi kertaa 
puheenjohtajansa Hannu Anttosen joh-
dolla. Hallitus on pohtinut mm. järjestäy-
tymistään, toimihenkilöitä, toimikuntien 
edustajia ja tulevia tapahtumia. Etenkin 
toukokuun liittokokous Lahdessa on suuri 
ponnistus keväälle.

Hallituksen varapuheenjohtajana toimii 
vanha hallituskonkari Erkki Helin, tie-
dottajana uutta hallituskantaa edustava 
Anne Ronkainen. Hallituksen ulkopuoli-
sena sihteerinä on aloittanut Arja Oja.

Yhdistyksen omalle alueelle Vuorenmä-
elle on haussa jälleen viikonloppuisäntiä. 
Isännän tehtävä on lähinnä ottaa vieraat 
vastaan, hänellä itsellään on silloin vapaa 
oleskelu. Ilmoittautumiset ja kyselyt Kari 
Virtanen 040 5791942.

Myös Liittokokoustreffeille 19.-21.5.23 
Lahteen Lokinrantaan haetaan talkoovä-
keä mm. paikoitukseen ja vastaanottoon. 
Ilmoittautumiset ja kyselyt Juha Hartman 
0509171156.

Hallitus toivottaa myös kaikki uudet jä-
senet tervetulleeksi mukaan toimintaan!

http://www.phcaravan.fi
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Tullaan tutuksi

Esittelyssä vuoden 2023 
alusta kaksivuotisen pestin-
sä yhdistyksemme puheen-
johtajana aloittanut Hannu 
Anttonen.

Kuka olet ja missä asut? Kerro lisäksi 
vähän perhetaustaasi.

Olen Hannu Anttonen ja asun Hä-
meenlinnan kupeessa Parolassa 
yhdessä avopuolisoni Arja Ojan kans-
sa. Minulla on neljä aikuista lasta ja 
kolme lastenlasta.

Valota vähän työhistoriaasi.

Siirryin työelämään jo nuorena, tein 
etupäässä erilaisia töitä metallialalla. 
Mutta suurimman osan elämästäni eli 
noin 35 vuotta toimin Suomen postin 
palveluksessa. Historia postissa kulki 
jotenkin näin: Satunnainen apulainen, 
satunnainen postinjakaja, postinjaka-
ja, vakituinen postimies, ylipostimies, 
ryhmänvastaava ja viimeiset 10 vuot-
ta esimiestehtävissä. Eläkkeellä olen 
ollut jo reilun 10 vuotta.

Milloin olet aloittanut karavaanariuran 
ja miksi?

Numero 69857 kertoo, että olen aloit-
tanut karavaanarina noin 30 vuotta 
sitten. Eräät kaverit jossain vaiheessa 
houkutteli tähän touhuun mukaan, 
ensin vuokravaunulla ja siitä siirryttiin 
omaan vaunuun. Nykyään meillä on 
muutama vuosi sitten hankittu pieni 

matkailuauto, jolla ollaan kilometrejä 
kulutettu jo useita tuhansia.
Se että miksi? Vahvistui sellainen 
yhteenkuuluvainen olo muiden ka-
ravaanareiden kanssa. Hauskaa oli, 
yhdessä kierrettiin Suomea. Alkuai-
koina lapset määrittivät useasti minne 
kulloinkin mentiin.

Millainen karavaanari olet, reissaava 
vai kausipaikkalaistyyppiä?

Olen varmasti jotenkin puoliksi kau-
sipaikkalainen, puoliksi reissaava 
koppikulkuri. Kummassakin on omat 
hyvät puolensa. Talvisin olen kyllä 
ollut aina se kausipaikkalainen.

Mikä tässä harratuksessa kiehtoo?

Sanotaan vaikka, että erilaiset ihmi-
set ja erilaiset kinkerit eli tapahtumat. 
Olen itsekin ollut järkkäämässä jotain 
pientä juttua. Tosin onhan meidän 
yhdistyksellä valtavan hieno iso ta-
pahtuma ollut jo usean vuoden ajan, 
Caravan messujen messutreffit. Se on 
yksi Suomen suurimpia tapahtumia ja 
kun osallistuu sen tekemiseen, tun-
tee, että on saanut olla jossain isossa 
mukana.
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Entä onko jokin haastavaa tai onko 
jotain negatiivisia puolia ylipäätään?

Haastetta varmasti on riittävästi siinä, 
että tämä harrastus voisi hyvin ja 
saisimme uusia nuoria mukaan tähän 
harrastukseen.

Onko sinulla muita harrastuksia?

Tuntuu, että karavaanari toiminta on 
vienyt sydämen kokonaan. Nuorem-
pana olen ollut urheilussa aika voi-
makkaasti mukana sekä urheilijana 
että taustavoimissa. HPK:n hallissa 
olin lähes 20 vuotta liigajoukkueen 
palkkalistoilla viime vuosiin asti, nyt 
se työ on muuttunut penkkiurheiluksi

Jotkut jäsenistöstä ehkä tietävätkin, 
että sinulla on kokemusta puheenjoh-
tajuudesta useammassa yhdistykses-
sä, kerro siitä.

Ehkä minulla on jotain voimakasta ve-
toa yhdistysten tai seurojen taustatyö-
hön. On tunnustettava, että olen ollut 
perustamassa kahta urheiluseuraa 
ja yhtä caravan yhdistystä. Näissä ja 
yhdessä muussa caravanyhdistykses-
sä olen toiminut puheenjohtajana ja 
hallitusjäsenenä.
.
Miten päädyit Lahden Seudun pu-
heenjohtajaksi, vaikka asut Hämeen-
linnan kupeessa?

Entinen Lahden Seudun puheenjohta-
ja Juha Hartman kyseli jo pari vuot-
ta sitten, että kiinnostaako tehtävä, 
kun hän vetäytyy. En ollut mitenkään 
ajatellut tällaista ja epäröin, mutta 
päädyin kuitenkin hallitukseen ja sen 
varapuheenjohtajaksi. Viime syksy-
nä asia nousi uudelleen esille, kun 
Juha ilmoitti lopettavansa tehtävät 
sen vuoden lopussa. Harasin vastaan 

vielä syyskokousta edeltävänä ilta-
na. Vaalipäivän aamuna muutamat 
hallitusjäsenet kävivät luonani tiu-
kat neuvottelut, joiden tuloksena (ja 
avovaimon myöntymyksellä) suostuin 
kokoukseen puheenjohtajaehdok-
kaaksi. Kokouksessa vastaehdokasta 
ei tullut, joten näin siinä kävi.

Millä mielellä astut uuteen tehtävään?

Hyvin nöyränä aloitan uudet tehtävät. 
Olen onnellinen, että kanssani aloit-
taa uusi tarmokas hallitus. Onneksi 
mukana on muutama edellisvuosien 
konkarijäsen, mutta myös uutta verta, 
jota tarvitaan. Mutta uskon, että pär-
jään. On tosi asia, että jos puheen-
johtajan ja hallituksen yhteistyö sujuu, 
vaikeatkin asiat saadaan varmasti 
hoidettua maaliin.

Mitä tavoitteita sinulla on tulevaa 
hallitustyöskentelyä ja puheenjohtaja-
kautta ajatellen?

Tavoite on saada työskentelystä kiin-
nostavaa ja palkitsevaa. Saada luotua 
hallitukseen luottamus sekä yhteisym-
märrys siitä, miten asioita hoidetaan. 
Ja pitää muistaa, miten tärkeää on 
kunnioittaa jokaista. Ja jäsenistö, joka 
on kaikkein tärkein, saada luottamus 
myös heidän suuntaan.

Mitä vielä haluat uutena puheenjohta-
jana jäsenistölle sanoa?

Puheenjohtajana haluan olla henkilö, 
johon on helppo ottaa yhteyttä ja ker-
toa asiansa. Haluan olla yksi teistä, 
kun viemme yhteisiä asioita maaliin. 
Puheenjohtaja ja hallitus on teitä 
varten.

Hannua haastatteli Arja 
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OSTAMME MATKAILU- 
AJONEUVOJA!
Olemme kiinnostuneita ostamaan 
matkailuautosi hyvään hintaan.  
Myy omasi meille jo tänään 
osoitteessa rintajouppi.fi tai 
ottamalla yhteyttä myymäläämme!

Arvomme joka kuukausi uutiskirjeen 
tilaajien kesken 100 € arvoisen 
polttoainelahjakortin!
Liity uutiskirjeemme tilaajaksi  
ja voit voittaa: rintajouppi.fi

PALVELEMME 
ma – pe 10 – 18  \  
la 10 – 15

J. RINTA-JOUPPI OY
Tupalankatu 7, Lahti  \ 
p. 020 788 1311

uutiskirje

TULE TUTUSTUMAAN  
LAADUKKAASEEN VALIKOIMAAMME JA  

TEKEMÄÄN ELÄMÄSI CARAVAN-KAUPAT!
Satoja matkailuajoneuvoja ja ajankohtaisia  

tarjouksia osoitteessa rintajouppi.fi

http://www.rintajouppi.fi
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TUNTURISSA
 
Norjan luonto on melkoisen vaihtele-
vaa, sen saimme kokea lähtiessäm-
me Rørosista. Alussa oli metsäistä 
taivalta joen varressa, mutta hetken 
päästä noustessamme korkeammalle, 
loppui puusto. Jäljelle jäi vain karu 
tunturimaisema. Matkakumppanimme 
sanoivat joskus palaavansa tänne 
tekemään vaellusretkiä, sen verran 
sykähdyttäviä olivat maisemat. 
Hetken kuluttua löytyikin laaja loma-
kylä mökkeineen, kauppoineen ja tie-
tenkin ravintolapalvelutkin oli huomi-
oitu. Käynti kaupassa ja matka jatkui 
Lillehammeria kohti.

KELKKAILEMAAN?

Lillehammerin ajankohtaan sattui 
varsin tavanomainen norjalainen sää 
eli satoi vettä. Olympialaisten kelk-
karataan kävimme toki tutustumassa 
ja lasku tuossa huimassa rännissäkin 
jäi kokematta, kun en saanut ketään 
mukaan laskemaan. 

Alla: Lillehammerin maisemia. 
Oik: Lillehemmerin vuoden 1994 olympia-
laisten kunniataulu ja kilpakelkka.
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KOHTI OSLOA

Pienten teknisten pulmien vuoksi 
suuntasimme seuraavaksi kohti Os-
loa, jossa kaarroimme suuren cara-
vanliikkeen pihaan. Mukaan tarttui 
uusi invertteri ja loppumatkan pus-
kaparkit sujuivat ongelmitta. Tämän 
liikkeen tarjontaa tutkittiin ja todettiin 
Norjan hintatason olevan Suomea 
korkeampi käytettyjen matkailuauto-
jenkin osalta.

Kun nyt olimme Oslon lähistöllä, teim-
me pienen visiitin Norjan pääkaupun-
kiin. Ainoa kohteemme oli Vigeland-
puisto, jossa on yli 200 kuvanveistäjä 
Gustav Vigelandin tekemää täsmäl-
leen ihmisen kokoista ihmisveistosta. 
Puisto on luotu 1900-luvun alkupuo-
liskolla. Olipa jotkin hahmot päätyneet 
luurangoiksi asti. Puiston kuvatuin 
patsas lienee kiukkuista pikkupoikaa 
esittävä patsas. Puistovierailun jäl-
keen aloitimme siirtymän lähemmäksi 
Ruotsin rajaa, vielä yhden yön vietim-
me puskaparkissa Norjan puolella.

Vas: Oslon Vigeland puisto on yli 320 heh-
taarin suuruinen.

Yllä: Veistoksista löytyy elämän koko kirjo.
Alla oik: Puiston ehkä tunnetuin patsas.
Alla: Yhdestä kivestä veistetty 121  ihmis-
hahmon patsas.

Alin: Norjalaisidylliä.
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Yllä: Mallia paikallisista kausipai-
koista, on siellä vaunutkin jossain. 

Yllä oik: Yksi yöpymispaikoista.

Vas: Yksi monista lauttamatkoista.

Alla: Raivoisaa vesivoimaa.
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KUSTANNUKSISTA
 
Kesälomamatkamme alkoi siis Naan-
talista lauttamatkalla Kapellskäriin ja 
paluulauttamme oli Wasalinen laiva 
Uumajasta Vaasaan. Emme olleet 
varanneet paluumatkaa ennakkoon 
ja emme onnistuneet saamaan seu-
rueellemme lauttayhteyttä Naanta-
liin. Siksi Vaasan kautta. Hintaero oli 
melkoinen näiden kahden yhteyden 
välillä. Kun ensimmäinen lautta mak-
soi kahdelta hengeltä noin 95 euroa 
neljän aterian kera, niin Wasalinellä 
jouduimme pulittamaan matkasta 218 
euroa aterioiden kera. Olipa laiva kui-
tenkin uusi ja siisti. 

Tie-, tunneli- ja lauttamaksuja kertyi 
tuolle 4400 kilometrin matkalle 180 
euroa. Dieselin hinta vaihteli noin 
kahdesta eurosta 2,5:een euroon ja 
matkailuauton kulutus oli hieman alle 
10 litran 100 kilometriä kohden.

Kannattiko? Kyllä kannatti, sillä tämä 
eteläisen Norjan luonto ja luonnon-
muodostelmat ovat aivan upeita. 
Tasaisia osuuksia ei juurikaan ollut ja 
päivämatkojen suhteen ei ole syytä 
ahnehtia. Se matka, jonka taittami-
seen meillä kuluu vaikka kolme tuntia, 
saattaa Norjassa samaan matkaan 
kulua koko päivä. Matkan varrelle 
kun osuu mutkaa mutkan perään ja 
muutama lauttakin. Tunneleitakin osui 
reitin varrelle varmaankin satoja ja 
pisimmät olivat 10 kilometrin luokkaa. 
Näin toteutui pitkäaikainen haaveem-
me retkestä tähän osaan Norjaa.

Teksti ja kuvat
Kari Koivunen 78111 
ja kumppanit

Norja on peikkojen maa.
Oik: Putouksia riitti kaikkkien teiden 
varrelle.
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Aloita matkasi 
meiltä!

Huippuvalikoima uusia ja käytettyjä matkailuajoneuvoja
alan parhaimmilta merkeiltä!

Tarvikkeet matkallesi verkkokaupastamme 24/7!
Valikoimassamme yli 7000 tuotetta.

Huolla ajoneuvosi meillä! ProCaravanin huolto huoltaa ja 
varustelee ajoneuvosi ammattitaitoisesti.

Varaosat suoraan tehtaalta ilman välikäsiä! Tarjoamme 
varaosat edustamiemme merkkien lisäksi mm. Itineoon ja 
Rimoriin.

Nummela
Hiidenmäentie 268
03100 Nummela

Lahti
Pasaasi 3
15700 Lahti

Ylivieska
Ollilanojankatu 2

84100 Ylivieska

http://procaravan.fi
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Matka- ja Caravanmessut jär-
jestettiin Helsingin Messu-
keskuksessa viikonloppuna 
19.-22.1.2023. Lauantaina SFC-
Lahden seutu ry:n jäsenistöä 
nousi kyytiin Lahdesta kokonai-
sen linja-autollisen verran. Osa 
jäsenistä taas tavattiin perillä 
Messukeskuksessa. VaunuPos-
ti kyseli heidän ajatuksiaan ja 
odotuksiaan messuista sekä 
niiden tarjonnasta. Messuliput 
meille kaikille sponsoroi ystä-
vällisesti ProCaravan.

 Caravan-messut
 Helsinki 21.1.23

Linja-autossa ompi tunnelmaa, kun matka 
käy kohti Helsingin Matka- ja Caravanmes-
suja matkakumppaneiden kanssa jutellen.

Lahtelaiset Eija ja Arto Forsström 
ovat harrastaneet karavaanailua 
2000-luvulta lähtien ja heillä on vau-
nun kausipaikka Kymenlaaksossa. 
Yhdistyksen järjestämillä reissuilla he 
ovat olleet ennenkin mukana, muun 
muassa Latviassa. Matkailu- ja Cara-
van messuille he lähtivät hakemaan 
vinkkejä ensi kesän matkakohteista, 
alueista sekä Ahvenanmaan tarjon-
nasta karavaanareille. Samalla reis-
sulla he tulivat tapaamaan myös mui-
ta kanssaharrastajia. Uuden kaluston 
tarvetta heillä ei tällä hetkellä ole.

Eija ja Arto 
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Karkkilasta tulleet Sirpa ja Jari Natri 
saapuivat lauantaipäiväksi messuille 
hengailumielessä tapaamaan kaverei-
ta, eivät niinkään ostohousut jalassa. 
Natrit ovat yhdessä harrastaneet ka-
ravaanailua parisenkymmentä vuotta. 
Pariskunnan asuntoauto on liikkeellä 
ympärivuotisesti ja he reissaavat niin 
Suomessa kuin ulkomaillakin. Tulevan 
kesän suunnitelmiin kuuluu Baltian 
matka, mutta vielä messuilta eivät 
liput tarttuneet mukaan.

Helsingissä asustelevat Päivi Nie-
minen-Velasco sekä Dave Velasco 
saapuivat junalla Matka- ja caravan-
messuille, tarkoituksenaan tavata 
kavereita ja ostaa messutarjouksella 
kevääksi laivamatka Helsingistä Tra-
vemündeen. Lisäksi he kävivät läpi 
Espanjan, Italian, Kroatian ja Viron 
matkamessuosastot sekä katsoivat 
minkälaisia asuntoautoja messuilla oli 
tarjolla, vaikkakin uudelle autolle ei 
vielä ole tarvetta. Pariskunnan asun-
toauto lomailee talvet, jotta jaksaa 
taas keväällä olla reissuvalmiudessa. Kärköläläiset Erja ja Ari Kohonen 

saapuivat messuille yhteisellä bus-
sikuljetuksella. Messuille he menivät 
katselemaan ja keräilemään vinkkejä 
Euroopan reissukohteista. Pariskun-
nalla on asuntoauto, jolla he ovat 
reissanneet muun muassa Saksassa 
ja Itävallassa, mutta sydämen on silti 
vienyt pohjois-Norja. Kohosen per-
heen jokkis-harrastus on kuljettanut 
heitä ympäriinsä, joten puskapark-
keilu sekä leirintäalueet ovat vuosien 
varrella tulleet tutuiksi. Kisamatkoilla 
asuntoauto onkin täynnä väkeä, mut-
ta yhteisille lomamatkoille Kohoset 
usein lähtevät kahdestaan. Ennenkin 
yhdistyksen reissuihin osallistunei-
den Kohosten mielestä yhdistyksen 
toiminnassa parasta ovat halvemmat 
aluemaksut sekä ihmiset.

Haastattelu ja teksti: Anne Ronkainen
Kuvat: Anne Ronkainen

Jari ja Sirpa

Päivi ja Dave

Ari ja Erja 
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Caravan-messujen
tarjontaa
halvimmista kalleimpaan

Nälkä kasvaa syödessä sanotaan 
ja saatat kaivata lisäksi muutamia 
perusmukavuuksia. Lyö pöytään 
4000€ lisää ja saat vaunuusi 
pienen takaluukkukeittiön. Juomat 
pysyvät kylmänä jääkaapissa ja 
aamuisin on mahdollista saada 
vastakeitettyä kahvia ja puuroa. 
Hinta 10.290€

Vasemmalla näet yhden halvimmista 
vaihtoehdoista, kun haluat siirtyä teltasta 
vaunuun. Mitään turhia mukavuuksia ei 
löydy, mutta kulkeepa mukana aina varma 
suoja sateelta ja tuiskulta. Rahaa joutuu 
tosin pulittamaan jo reilusti kaksinker-
taisen määrän telttaversioon verrattuna. 
Hinta 6290€.

Kuva oikealla osoittaa, että siiirtymän 
telttailusta caravanmatkailuun voi tehdä 
pehmeästikin, ikäänkuin vähitellen. Tällä 
ratkaisulla teltan paikkaa ei tarvitse etsiä, 
vaan telttakoti kulkee näppärästi mukana. 
Teltassa on valmiina neljän cm paksuinen 
patja. Valmistajan mukaan kattoteltta on 
näppärä avata ja koota taas matkan ajaksi 
kompaktiksi paketiksi. Kuvan kahden hen-
gen teltan lisäksi saatavana myös neljän 
hengen telttana. Hinta 2630€.
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P.s. Olisitko kiinnostunut jatkamaan yritystäni? Koulutus annetaan.

LAHTI
CARAVAN

  Valtuutettu huolto:
     SOLIFER - POLAR 
 KABE-ADRIA - HOBBY

Joillakin saattaa nälkä kas-
vaa niin suureksi, ettei pelk-
kä vaunu tai auto riitä, vaan 
tarvitsee pyörillä kulkevan 
talon. Ei hätää, siihenkin 
löytyy ratkaisu, kuten va-
semmalla olevasta kuvasta 
näkyy. Valitettavasti tämä 
malli soveltuu parhaiten 
vain pariskunnan käyttöön, 
tilapäisesti mukaan mahtuu 
yksi vieras. 
Hintaa on rapiat 900 000€.

Onneksi valtaosalle meistä caravaana-
reista messuilta löytyi tarjontaa ja vaihto-
ehtoja runsaasti eri hintaluokissa. Niitä en 
lähde tässä luettelemaan saatikka listaa-
maan johonkin järjestykseen. Oikealla 
oleva kuva valikoitui näistä vaihtoehdoista 
mukaan siksi, että heiltä me Lahden yh-
distyksen messuvieraat saimme messuli-
put sponsoritukena, kiitos niistä.

Teksti ja kuvat: Arja Oja

http://lahticaravanhuolto.fi
http://lahticaravanhuolto.fi
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hyotyajoneuvokeskus.com

Huollata vaunusi tai autosi!
Muista myös tiiveystarkastus

Nyt meiltä myös 
asuinosan huollot

Saimme kaasuluvat, jonka myötä 
pystymme palvelemaan Teitä vielä 
paremmin. Vaaraa aika asuinosan 
huollolle asuntovaunullesi tai 
matkailuautollesi verkkosivujemme 
kautta, soittamalla tai sähköpostilla. 

Voit valita myös pelkän 
kaasunkoeponnistuksen tai 
tiiveystarkastuksen. 

Kysy myös tarjousta lisävarusteiden 
asennuksesta.

www.hcaravan.fi

@hcaravan.fi

Ota yhteyttä ja kysy tarjous!
myynti@hcaravan.fi  |  puh. 010 505 2571 
www.hcaravan.fi  | Viilaajankatu 2, 15520 Lahti

JÄSENETULIIKE

240 €
240 €240 €

280 €

http://hcaravan.fi
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Talvipäivät 10.-12.3.
Muutaman koronavuoden jälkeen 
pääsimme jälleen viettämään yh-
distyksen Talvipäiviä. Tällä kertaa 
kokoonnuttiin Hollolaan Camping 
Messilään. Me menimme paikalle 
vasta lauantaina, mutta jo perjan-
taina yli 20 yksikköä oli saapunut 
Messilään ja muodostanut oman 
”leirin”. Hauskaa heillä oli ilman 
muuta ollut; saunoen, Sudenpesä 
kodalla turisten ja ”naapurivierailu-
ja” tehden.

Talvipäiviin on aina kuulunut oleel-
lisena osana pilkkikilpailut, johon 
osallistutaan enemmän tai vähem-
män vakavasti, yhdessä olosta, 
hyvistä eväistä ja hienoista maise-
mista nauttien. Niinpä mekin saa-
vuimme hyvissä ajoin aurinkoisena 
lauantaamuna, jotta isäntä (eli 
yhdistyksemme pj) ehti ilmoittua 
pilkkikisaan. Hänelle aikoinaan ra-
kas harrastus on viime vuosina jää-
nyt, mutta nyt hän sai kaivaa kairan 
naftaliinista ja pakata tarvikkeet 
monen monta pilkkireissua nähnee-
seen ”styroksilaatikkojakkaraan”.  

Kun kello läheni kymmentä, järven 
rannalle kokoontui pilkkihaalarein, 
repuin ja pulkkalastein varustautu-
nut joukko. Pilkkikilpailuun starttasi 
14 miestä ja 7 naista. Ja mikä oli 
järven selälle suunnatessa, kun 
luonto tarjosi parastaan; aavistus 
pakkasta ja pienen utuverhon takaa 
paistavaa aurinkoa. 

Lahden Seudun karavaanareiden ”leiri” 
Talvipäivillä Messilässä. 

Joko saa lähteä?

Tasan kello 10 kilpailijajoukko aloitti siirty-
misen aurinkoiselle järven jäälle.
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Ensin jäähän reikä, syötti koukkuun ja 
siima veteen - sitten odotellaan josko 
kala nappaisi.
Oik. Pj:n taidonnäyte ja saalis.

Pienin kala oli juuri ja juuri tupakka-
askin kokoinen.

 Punnitus on tarkkaa hommaa.
 Punnitusmestarina Hannu Luomala.

Erään tuntemattomaksi jäänen pilk-
kimiehen mukaan, sää oli liiankin 
kaunis, jotta kala nappaisi. Edel-
lisenä viikonloppuna oli kuulemma 
ollut aivan eri meininki. Punnituk-
sen alkaessa tämän lausunnon 
saattoi todeta todeksi, sillä moni 
naureskeli saaliinsa pienuutta. 
Puheenjohtajammekin saalis sai 
hymyilemään; kolme pientä kalaa, 
joiden yhteispaino oli 50g. Kaikki 
kalat olivat kuitenkin liian isoja, 
jotta niillä olisi voinut kisailla pie-
nimmän kalan palkinnosta. Saadut 
saaliit punnittiin tarkasti ja näin 
saatiin yhdistyksen pilkkimesta-
ruuskisailijat paremmuusjärjestyk-
seen. 
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Teksti: Arja Oja
Kuvat: Arja Oja, Juha Hartman

Maukkaan keittolounaan jälkeen 
suoritettiin palkintojenjako. Ko-
koonnuimme omaan ”leiriin” ja vii-
konlopun tapahtumasta vastanneet 
Erkki Helin ja Kari Virtanen jakoivat 
kaikki pokaalit uusille omistajilleen. 
Paitsi kiertopalkinto, se meni vain 
lainaan vuodeksi suurimman kalan 
saaneelle, ensi vuonna se taas 
vaihtaa osoitetta - ehkä. 
Onnittelut voittajille!

Naiset:
1) Maarit Lindqvist (220g)
2) Ebba Luomala (210g)
3) Sirkku Hedlund (150g)

Miehet:
1) Markku Konttinen (530g)
2) Henry Lindqvist (430g)
3) Eino Veikkolainen (260g)

Suurin kala:
Henry Lindqvist (150g)
Pienin kala: 
Maarit Lindqvist

Sauna oli kuumana kuusi tuntia, 
joten jokainen, joka saunoa halusi, 
sinne varmasti ehti. Ja ehti illalla 
vielä yhteiseen illanviettoon Messi-
län ravintolaan nauttimaan toistem-
me seurasta, virvokkeista, karaoke-
laulannasta ja tanssimisesta, kukin 
mieltymystensä mukaan.

Aamulla kevätaurinko paistoi pil-
vettömältä taivaalta ja lämmitti jo 
mukavasti. Pikkuhiljaa kukin keräili 
leirinsä kasaan, kävi vielä moik-
kaamassa kaverit ja matka jatkui 
aurinkoisin mielin kotia kohti. 
Sieltä se kesä tulee!

 Karaoke soi illalla Messilän ravintolassa.

 Ebba, Maarit ja Sirkku.

 Markku, Henry ja Eino.

 Pariskunta 
 Lindgvist
 kahmi 
 pienimmän ja
 isoimman 
 kalan 
 palkinnot, sekä 
 kiertopalkinnon.
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Helsingin caravan-yhdis-
tyksellä oli vastaava ta-
pahtuma edellisenä viikon-
loppuna, Pilkkiterffit. He 
olivat haastaneet meidän 
yhdistyksen mukaan pilk-
kikisaan lauantaina 4.3.23, 
ja hienoa, että myös haas-
teen vastaanottaneita 
meiltä löytyi.

Eikä kuvista päätellen ai-
nakaan kaikkien tarvinnut 
tyhjin käsin kotiin lähteä.

 Sirpa ja Jari Natri...            sekä  Arvo Vartiainen
Kuvat: Armi Ylikorpi

http://solarcaravan.ee/en/
http://https://lahticaravanhuolto.fi/
http://solarcaravan.ee/
http://if.fi
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LAHDEN PALOKALUSTO OY
LAATUKATU 15, 15680 LAHTI

PUH (03) 873 0150

www.lahdenpalokalusto.fi

info@lahdenpalokalusto.fi

AVOINNA MA-PE   KLO 8.00 – 16.00

●2 KG SAMMUTTIMEN TARKASTUS
CARAVANKORTTIA NÄYTTÄMÄLLÄ

TARJOUS VOIMASSA VUODEN 2023 LOPPUUN.

SAMMUTTIMET•SAMMUTINHUOLTO•NESTEKAASUT

 9,00 

€

 9,00 

€

http://www.lahdenpalokalusto.fi
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Aloitamme VaunuPostissa 
uuden juttusarjan yhteistyö-
kumppaneistamme. Kunnian 
olla ensimmäinen saa Lahden 
Palokalusto oy, jonka kanssa 
SFC Lahden seutu on pitkään 
tehnyt yhteistyötä ja he ovat 
vuosikausia mainostaneet yh-
distyksemme lehdessä.

Kuka olet ja kauanko olette olleet täl-
lä paikalla Lahdessa?

- Nimeni on Ville Peltomaa, olen yri-
tyksen hallituksen puheenjohtaja ja 
toimitusjohtaja. Itse oy on perustettu 
vuonna 1976, vuodesta -90 lähtien on 
oltu tässä osoitteessa Laatukatu 15. 
Ja nyt 12 vuotta olen itse ollut tässä 
yrittäjänä. Tämähän on vanha autotal-
liyritys eli on lähtenyt yhden miehen 
autotallista yhden miehen yrityksenä. 
Siitä se on kasvanut sen verran, että 
nyt on 11 henkeä töissä ja liikevaihto 
on reilu 1,3 miljoonaa.

Onko karavaanarit teille kuinka tärkeä 
kohderyhmä?

- Kyllä ne on. On sammutinmyynti- ja 
huolto ja sammuttimien koulutukset, 
voidaan näyttää tässä asiakkaalle, 
kuinka sammutin toimii. Sitten meiltä 
pystyy vaihtamaan myös nestekaasu-
pullot. Eli saa sen mistä tulee lämpöä 
ja tulta ja mistä saa sen sammumaan. 

Teillä on asiakkaana myös paljon 
taloyhtiöitä ja yrityksiä, mitä kaikkea 
kategoriaanne kuuluu?

Yhteistyökumppanimme

Ville Peltomaa, Lahden Palokalusto oy:n 
toimitusjohtaja.

- Mehän ollaan paloturvallisuuden 
erikoisliike, ydinpiste on nämä sam-
muttimet ja niiden huolto. Yrityksille 
teemme mm. pikapalopostihuoltoja, 
väestönsuojan tarkistuksia ja väes-
tönsuojatarvikkeet saa myös meiltä. 
Myös palolaitoksille myydään mm. 
palomiehen tarvikkeita ja öljyntorjun-
takalusteita.

Onko Lahti teille hyvä paikka teidän 
alan yrityksenä?

- Lahti on ihan loistava paikka ja 
myös toimipaikka on loistavalla si-
jainnilla. Tervettä kilpailua on jonkin 
verran, mutta huomattavasti pienem-
mässä mittakaavassa.

SF-Caravan Lahden Seutu on tehnyt 
yhteistyötä teidän kanssa mm. cara-
vanmessujen aikaan, kun sammutti-
mia tarvitaan paljon. Kaikki on aina 
toiminut erinomaisesti, kiitos siitä. 
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lV

niin siinä on hirveesti eri kemikaa-
leja ja suoloja. Valmistajat ei kerro 
tarkkaan, mutta ainesosat ovat 95% 
samat kuin nurmikon lannoitteessa. 
Tyhjä purkki on rautaromua.

- Laatu on se, mikä ratkaisee näissä-
kin; se on ihan sama, kun jos ostat 
auton, niin kyllä sinä katsot, mitä 
lisävarusteita siinä on.

Oletko ajatellut koskaan itse liittyä 
karavaanariksi?

- Sanotaanko, että tässä viime vuo-
sina rouva on vähän sanonut, että 
voitaisiin vuokrata asuntoauto. Mikä 
kyllä kiinnostaa kovin, siinä saisi 
vähän tuntumaa, kun lähtis kiertä-
mään Suomea sun muuta. Ei missään 
nimessä ole pois suljettu vaihtoehto.

- Lopuksi toivotan turvallisia ajokilo-
metrejä kaikille!

Vaikka sammutin ei olekaan enää 
pakollinen vaunuissa ja autoissa, 
toivotaan, että kaikki karavaanarit ym-
märtävät, että se on turvallisuustekijä, 
että se on mukana ja kunnossa. Se 
on halpa henkivakuutus.

- Ehdottomasti! Tähän oikeastaan 
voisinkin sanoa, että on muutamia 
asiakkaita, jotka mieltää sammuttimen 
vain pakolliseksi pahaksi, joka on sitä 
virkamiestä varten, joka saattaa sen 
joskus tarkastaa. Vaikka se on päin-
vastoin henkilökohtainen turvaväline, 
jolla pystyt tarvittaessa pelastautu-
maan ulos. Se on itseä varten, ei 
ketään muuta varten.

- Se on vähän kuin vakuutusmaksut, 
että toivotaan, ettei niitä maksettu-
ja vakuutusmaksuja tarvitsisi ikinä 
käyttää. Valitettava fakta kuitenkin on, 
että tulipaloja tapahtuu joka ikinen 
päivä.

- Kaasupullo aina vaihdetaan, mut-
ta sammuttimien kohdalla on monta 
juttua mitä voi tehdä. Ensinnäkin on 
perustarkastus ja 10 vuoden välein 
isompi remontti eli huolto- ja koepon-
nistus. Siinä kohtaa sitten katsotaan 
onko asiakkaan sammutin huollettta-
vissa, ns. halppissammuttimet on täs-
sä kohtaa kyllä kaput. Laadukkaampi 
sammutin voidaan vaihtaa päikseen 
valmiiksi huollettuun eli ei tarvitse 
ostaa uutta.

Mitä tapahtuu niille vanhoille sammut-
timille, joita ei pysty enää 10 vuoden 
jälkeen huoltamaan?

- Ne romutetaan, sieltä otetaan tal-
teen jauheet, joka menee entiselle 
Ekokemille eli Fortumille hävitykseen. 
Jos kiinnostaa, mitä ainetta jauhe on, 

Paikan päällä haastattelemassa kävi 
Juha Hartman. 
Ääniviestin jutuksi kirjoitti Arja Oja.
Kuvat: Juha Hartman
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https://www.lahdenautotekniikka.fi/
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 TULEVAT TAPAHTUMAT

TAPAHTUMAKALENTERI   2023

  25.4.2023    KEVÄTKOKOUS, Lahti

  28.4.-1.5.2023   WAPPUTAPAAMINEN, Vuorenmäki(Säävaraus)

  vkl ilm. myöhemmin KEVÄTTALKOOT, Vuorenmäki

   19.-21.5.2023   LIITTOKOKOUSTREFFIT, Lahti

   9.-11.6.2023   LETTUKESTIT, Vuorenmäki

   23.-25.6    JUHANNUSTAPAAMINEN, Vuorenmäki

   7.-9.7.2023   ARTJÄRVEN ÄRINÄT, Vuorenmäki

   18.-20.8.2023  HÄMYKARAOKE FINAALI, Vuorenmäki

   Muutokset mahdollisia!

WAPPUTAPAAMINEN
        28.4.-1.5.23
Vuorenmäki Normaalit 

vuorokausi-
hinnat!

Mukavaa 
yhdessäoloa 
ja -tekemistä! Huom!

Säävaraus!

https://www.if.fi
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SF-Caravan Lahden Seutu ry:n sääntömääräinen kevätkokous 

Ti 25.4.2023 klo 18.00 
Messukeskus, Lahtihallin alakerta

(sisäänkäynti hallin sivustalta) 
Salpausselänkatu 7   15110 Lahti

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 8§ mukaan 
kevätkokoukselle kuuluvat asiat, 

mm. toimintakertomus ja tilinpäätös 2022

Kahvitarjoilu ja jäsenkorttien tarkistus klo 17.30 alkaen
Lisätietoa Hannu Anttonen puh. 040 5086498 

TERVETULOA !
Hallitus

KOKOUSKUTSU

LIITTOKOKOUSTREFFIT 19.-21.5.23
Lokinranta, Lahti Katso ohjelma ja 

ilmoittautuminen
www.sfclahdenseutu.fi  

www.sfclahdenseutu.fi
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Huom!

Seuraa ilmoittelua    
kotisivuilla ja 
facebookissa!
 
 Kotisivuiltamme 
 www.sfclahdenseutu.fi    
löydät mm. paljon tietoa, 
tapahtumien ohjelman ja  
valokuvia tapahtumista.

Mm. tietoa ja kuvia ta-
pahtumista löydät myös 
facebookista 
https://www.facebook.
com/LahdenSeutu

   
 

Lettukestit 
9.-11.6.23
Vuorenmäki

Lisää tietoa lähempänä tapahtumaa!

J U H A N N U S TA P A A M I N E N 

VUORENMÄKI
23.-25.6.23

Seuraa 
ilmoittelua!

www.sfclahdenseutu.fi
https://www.facebook.com/LahdenSeutu 
https://www.facebook.com/LahdenSeutu 
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Vuorenmäki

Yhdistyksen oma leirintäalue Vuorenmäki sijaitsee Orimatti-
lan kaupungissa Artjärven kylässä noin 1,5 kilometrin päässä 
kylän keskustasta Orimattilan suuntaan.

HINNASTO

Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön   15 €
(yhdistyksemme jäsen)
Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön   19 €
(muun yhdistyksen jäsen)
Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön   25 €
(ei SFC-jäsen)

Kausipaikka (ajalla 1.5. - 31.9.)           300 €
(sisältää yhden viikonlopun isäntävuoron)
Kuukausipaikka (ajalla 1.5.- 30.9. ei isäntävuoroa)   120 €
Sähkö mittarin mukaan kWh          0.35 €
Sähkö ilman mittaria (lämmitys/ilmastointi)            8 €      
Teltta (perhekohtainen)       15 €
Tilaussauna (1 tunti)       15 €
Vaunun säilytysmaksu/vrk               2 €

Hinnat sisältävät alv
Hallituksella on tarvittaessa oikeus muuttaa hintoja.
Alueella ei ole kaasun myyntiä.

Salmelantie 178, 16200 Artjärvi

Aluemaksuun sisältyvät saunavuorot perjantaisin ja lauantaisin.
Treffeillä ja tapahtumissa on tapahtumakohtaiset taksat.

Alue on ns. omatoimialue, avataan säävarauksella vappuna 
28.4.23.  Vuorokausimaksuja varten alueelta löytyy pankkisiirtolo-
makkeita, joihin merkitään vuorokaudet, jäsennumero ja nimi. 
Leiriytymismaksut maksetaan tilille 

      SFC Lahden Seutu ry FI28 31313001190503 

           Aluepäivystäjän numero 045 1374692

 www.sfclahdenseutu.fiHuom! Alue on 

talvisin suljettu!

www.sfclahdenseutu.fi
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Haluatko voittaa
1000€ ?

Kysy lisää Hämyrallista alueen
toimistolta, Hämyedustajilta tai 
tsekkaa sivumme Facebookista

https://www.facebook.com/Hamyralli

Osallistumalla Hämyralliin
sinulla on mahdollisuus…

Hämyralli 2023

http://www.facebook.com/Hamyralli
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KILPAILUKUTSU  HÄMYRALLIIN
Kilpailuaika on 1.1.2023 – 31.12.2023. Tänä aikana Hämyrallin 
tarkoituksena on kerätä kuudelta (6) eri Hämyalueelta leima, 
isännän kuittaus tai maksukuitti yövytystä yöstä.

Hämyalueet koostuvat: 
 SF-C Kanta-Häme ry:     SFC Tilkunpelto 
 SF-C Lahden seutu ry:     SFC Vuorenmäki 
 SF-C Pirkanmaa ry:      SFC Vankkurimännikkö, SFC Maisansalo 
 SF-C Kerava ry:       SFC Kangaslampi 
 SF-C Valkeakosken seutu ry: SFC Hakalanranta 
 SF-C Kaakkois-Häme ry:      SFC Leininranta 
 SF-C Ydin - Häme ry:      SFC Hämeenhelmi
 SF-C Riihimäen seutu ry:       SFC Lallujärvi

Kerättyäsi kilpailupassin täyteen voit jättää sen yhteystietojesi kera viimeiseen 
yöpymääsi Hämyalueen isännälle, joka toimittaa sen alueensa Hämyedustajalle.

Kaikkien kuusi leimaa, isännän kuittausta tai maksukuittia yövytystä yöstä pa-
lauttaneiden kesken arvotaan 1000 € pääpalkinto, joka arvotaan vuoden 2024 
Hämyedustajien ensimmäisessä kokouksessa. 

Lisätietoja Hämyedustajilta.                                 Onnea kilpailuun!

Vuoden 2022 Hämyvoittaja arvottiin Hämyedustajien 
vuoden 2023 ensimmäisessä kokouksessa 11.2.2023. 
  1000€ palkinnon voitti:

oman yhdistyksemme jäsen Aimo Vahtera
Paljon onnea voittajalle!
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 Liitto tiedottaa meille

Voit tilata jäsenlaskun e-laskuna 
tai maksaa Karavaanarin mobii-
lissa

Tilaamalla jäsenlaskun e-laskuna saat 
laskussa olevat tiedot suoraan verk-
kopankkiisi, postinjakelusta huolehti-
matta. E-laskutilaus tehdään verkko-
pankissa. Saat tarkistettua e-laskun 
tiedot aina ennen maksun vahvista-
mista. Jäsenlaskun voi maksaa säh-
köisesti myös karavaanarin mobiilin 
kautta. 

Jäsenlaskun tiedot sähköpostilla 
SF-Caravan ry lähettää jäsenlaskun 
tiedot sähköpostilla jäsenille, joiden 
jäsentiedoissa on ajan tasalla oleva 
sähköpostiosoite. Viesti lähetetään 
Sense-jäsenrekisteriohjelmasta, 
osoitteesta sfc (ät)mg.sensereg.com. 
Tarkoituksena on säästää paperisten 
laskujen postituksesta aiheutuvissa 
kuluissa.
1.1.2024 alkaen paperilla toimitetta-
vasta jäsenlaskusta peritään 5 euron 
laskutuslisä. SF-Caravan ry suositte-
lee jäseniään tilaamaan jäsenlaskun 
e-laskuna tai maksamaan sen Kara-
vaanarin mobiilin kautta. Lue lisää 
e-laskutilauksesta ja sähköisestä 
maksamisesta www.karavaanarit.fi
sivustolta.

Sähköinen jäsenkortti Karavaa-
nin mobiilissa

Leirintämatkailukauden vilkastuessa 
saamme aika ajoin reissun päältä 
yhteydenottoja, joissa harmitellaan 
kotiin unohtunutta jäsenkorttia. Rat-
kaisuna pulmaan on Karavaanarin 
mobiilista löytyvä sähköinen jäsen-
kortti. Mobiilipalvelu toimii osoitteessa   
mobiili.karavaanarit.fi , ja se on käytet-
tävissä internetyhteyden omaavalla 
älypuhelimella, tabletilla ja tietoko-
neella.
Mobiiliin kirjaudutaan jäsennumerolla 
ja salasanalla. Tunnukset ovat samat 
kuin jäsensivuille ja jäsenpalveluihin 
kirjauduttaessa.
Mobiilista näkee kätevästi myös jä-
senedut, tulevat tapahtumat ja oman 
jäsenmaksulaskun sekä pääsee ete-
nemään muihin jäsenille maksuttomiin 
palveluihin. 
Lisätietoa Karavaanarin mobiilista on 
luettavissa karavaanarit.fi-sivustolla.

Jäsentunnuksilla (jäsennumero 
ja salasana) SF-Caravan-jäsen-
palveluihin:

- Karavaanarin mobiili (sisältää mm. 
sähköisen jäsenkortin)
- Leirintaopas.fi (sähköinen Leirintä-
opas)
- Plus-sisällöt osoitteessa Caravan-
lehti.fi
- Caravan-appi (Caravan-lehti ja Lei-
rintäopas)

Ajankohtaiset menovinkit tapah-
tumakalenterissa

SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten jär-
jestämät treffit ja tapahtumat löytyvät 
karavaanarit.fi -sivuston tapahtuma-
kalenterista.

www.karavaanarit.fi
http://mobiili.karavaanarit.fi
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   Kuka?  Mitä?  Missä? Häh?
Kuvat aitoja, tekstit hölynpölyä!

Hölynpölytekstit: Arja Oja
Kuvat: Arja Oja, Juha Hartman

Kulta, tuu ny 
auttaan, mitä mä teen?! 
Tää kala ei mahdu 

tästä reijästä                   
ylös!!!

Vie sinä nyt tuokin pysti 
kotiis, saan tämän pöydän 
kasattua tästä tieltä pois, 

että päästään lähtemään 
vihdoin kotiin.

Ai, että!
Sulla näyttää olevan 

voimakaakaota eväänä 
pulkassa, vaihdetaanko, saat 
tämän kairan, sulla ei näytä 

sitä olevan...? 

Ootteko nyt ihan var-
moja, että tämä oksa kestää 
kalojen painon punnituk-

sessa, pitäiskö kumminki 
etsiä paksumpi... 


